平成 29 年 5 月 12 日

各 位

会社名 太平洋興発株式会社

代表者名 代表取締役 佐藤 幹介

（コード番号 8835 東証 第１部）

問合せ先 常務取締役 板垣 好紀

 （TEL.03-5830-1601）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役を異動することにつ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件につきましては平成29年6月

29日開催予定の当社第142期定時株主総会及びその後の取締役会の決議を経て正式に決定

される予定です。

記

１．異動の理由

新たな経営体制により、当社グループの一層の企業価値向上を目指すため

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

  （新任） 氏   名 ： 板垣 好紀（イタガキ ヨシノリ）

       新・役職名 ： 代表取締役社長

  （退任） 氏   名 ： 佐藤 幹介（サトウ ミキスケ）

       旧・役職名 ： 代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

氏名
ふりがな

（生年月日）
略歴 所有株式数

板垣
いたがき

 好紀
よりのり

（昭和35年５月３日生）

昭和59年 4月

平成18年10月

  19年６月

  27年６月

当社入社

総務部長

取締役

常務取締役（現任）

78,000株

４．就任予定日

  平成29年６月29日

以上

sugimori
財務会計基準機構